
Funktion Team Name Strasse Ort Telefon Fax Geschäft Mobil e-mail 2. e-mail

Jugendleiter Gröger Thomas Limbacher Weg 2 89312 Günzburg - Nornheim 08221 / 22 919 0152 / 53 85 09 73 thomas.groeger@only-wood.de jugendleiter@tsvwasserburg.de

Großfeldleiter Fußball Schmidt Alexander Imhofstrasse 25 89312 Günzburg - Denzingen 08221 / 25 14 61 08221 / 20 11 12 08221 / 20 03 95 0171 / 550 550 9 alex.schmidt@de.linde-gas.com as.gz.dzg@gmail.de

Kleinfeldleiter Fußball Gröger Thomas Limbacher Weg 2 89312 Günzburg - Nornheim 08221 / 22 919 0152 / 53 85 09 73 thomas.groeger@only-wood.de jugendleiter@tsvwasserburg.de

Trainer G Baumeister Jürgen Ortsstrasse 30 89312 Günzburg - Wasserburg 08221 / 22 882 08221 / 99 22 - 61 0151 / 548 631 93 baumeister.j@freenet.de

Betreuer G Chwolka Sandra Tainzostrasse 8 89312 Günzburg - Denzingen 08221 / 91 62 470 sandrahopf@yahoo.de

Trainer F Raphaela Madrid Kötzer Weg 13 89312 Günzburg 0173 / 65 32 547 eira77@web.de
Betreuer F Feldengut Alexander 89335 Ichenhausen - Oxenbronn  0176 / 84 13 73 14 alexander-feldengut@web.de

Trainer E 1 Jehle Günter Franz-Lorenz-Strasse 8 89312 Günzburg 08221 / 25 19 51 08221 / 96 44 73 0152 / 58 47 98 93 g.jehle@t-online.de
Betreuer E Schmid Michael Schöblstrasse 57 89312 Günzburg 08221 / 96 97 43 0176 / 81 71 34 26 herrschmidi@aol.com
Betreuer E Chwolka Christoph Tainzostrasse 11 89312 Günzburg - Denzingen 08221 / 91 62 470 0170 / 29 71 220 sandra_hopf@yahoo.de

Trainer E 2 Jehle Günter Franz-Lorenz-Strasse 8 89312 Günzburg 08221 / 25 19 51 08221 / 96 44 73 0152 / 58 47 98 93 g.jehle@t-online.de

Trainer D 1 Gerstmayer Jürgen Hofgasse 3 89312 Günzburg 08221 / 93 06 91 08221 / 20 48 80 0151 / 11 22 67 33 zottel62@gmx.de

Trainer D 2 Soltes Tiberius Lorenz-Götz-Weg 10 89312 Günzburg - Wasserburg 08221 / 22 964 08221 / 72 96 418 0152 / 24 52 14 05 tiberius.soltes@t-online.de

Trainer C Aroli Enzo Hofgasse 7 89312 Günzburg 08221 / 20 02 68 08221 / 20 02 67 0173 / 74 25 130 vincenzo_aroli@web.de

Trainer B Waldemar Schäfer Untere Lache 89347  Bubesheim 08221 / 25 19 88  0162 / 40 78 770 wschaefer@gmail.com

Helfer Eberhardinger Horst Blumenstrasse 34 89312 Günzburg 08221 / 24 230 08221 / 729 64 53 0174 / 944 26 15 horst.eberhardinger@online.de horst.eberhardinger@wanzl.de


